合  同

钅∩犏;∶拼冫刃″∫V

甲方:海 口市永兴中萼

乙方:淮安智继信息科技育限公司

甲乙夙方授船 201‘ 午 9月 1日 jt△ i亻 Li、 「 P凵鸟广俯乐鸵设苻 (项 凵编△i

H、ZT2016△ 14)询 价采购lJ结呆及l.·标文件的耍从 经仂茼 致̈ 达咸以下协议 ,

- 合同文件

本余同所附T列文仲趋枸成本合·l不可分创的郁分 .

招标文件合同久款

扭标采购中标项日浯哈

屮IT逼知i∶

二 设备名称.见附衰

设裔’△芎.见附表

设备单价.见附衰

设裔放量.见附豪

合同咨全额 ,刂θθ86000元

大 写.肆掎玖刀玖仟删佰陆拾元整

三 设客质里翼术及卖方对质员负贵紊件和煳限‘

‘方键l|h,设各必须足全新 (包插枣鄣仵)的设吞 有大设酱Ⅱ必项符合国亥捡恻标

准 或具有有关质检郜门出具的产品裣验兮格证叨 乙方的设备如国

"产
厂家原因停产

或升级的 需有忄产厂家书面说明 在国家有关部门缶案

‘方对所措供n饣 设省须撸供柑应的颀倪炯 产品质碌期为 1午 (厂家特,,l规定的lˉ

外) ff侏期内非因屮万hi人为原

"而
山现质虽问题曲乙方负责 乙方负责蕉撰到甲方通

知乏口起 3个I作 凵内完成包换 包修或者包退

在识质期满后 乙方吐保证以产乩晌成本ll 长婀捉供备件和保养服务 当发生故

障㈣ ∠方Ⅱ祉按±l甲方通知

'日
起3个工作口内炫保颀期内同样的熏求进行级修处理

只收取维侈产品的成杰费及相应的人工差蒎盥

四 交货时间 尬点 方式 .

合同签订后 lC天内 乙方负责将设备在甲方捐定地点安裴调试 山买 女两方负责

|J收 设备迄送产生的业用 山乙方负责

第 lJr

五 付款方式;顼 目验收合格后甲方 7天内-次性们清全hi合同款雷J乙方合同Ⅱ所

撸供的J。 定
"k户

 屮方不得将合同款转人其lL任何单位或个人账户

六 遘约贵任;

l 志甲方原国导致货氯不能核本合同规定煳限内付款笠乙方|κ户 乙方有权每天向

甲方收取所涉命额的 05‰浦纳佥

2苦乙方原因导致货物不能苡本合·l规定期限内交付到Hj方+●定池点 甲方有权每

天旬乙方收Hv所涉佥颇Hl O5‰滞纳佥 (屮方不能獐供l△JL的陈外)

七 合同纠纷处理;

本夺同执仃过⒚巾发

"纠
纷 作如r卜 处理 .

1 申谛仲裁 仲裁机枸为海口仲裁委员会

2 捉起诉讼 诉讼尬点为采购人所在j山

八 合同生效.本合同由甲乙刀方签宇益Ⅱ后生·k

九 合同监证.招 lr人应当在本脊 ·lH筌壳 以证明本合同蕉款与采勋文件 设|T

文件的和关螫求桕何廾苴未对采购货物和技术参叛迸行实质性修改

掺定 〈或攒杈)代衰人

开户行 ,

帐 亏 .

zO16卒 9月  口

+ 脊同餐案

本夸同 式五伦

甲方·海口市永兴中

(盖篝〉

地 址 .

⒛ 16年

乙方;淮安智维信息科鼓有限公司

法营帚量玄杈)代表人.唧纡
开户行.农行榷亥市施河分理处

k  号.  35460  10400  0犭 704

2016午 9月  口

采购代理杌构声明;本合同标的经采购代理杌构依法定穆序采购 合同主要架

款内容与捃投

采购代理机

l 纪懵 BQO5宣

§

掭
籼

9

`

梦 2贝

室_
〓
`

0
〓

△
0
〓

∝
〓

一
0
〓

∝
〓

≡
S
洇

夸
→

夸

:

ˇ

识

·崇
扌

〓
’
纟

R
`
≡

〓m
锞

证
督

斟
埏
塍
乎

忠
〓

s

呼

`

※

弓
三
ˇ
官
一
莒
名
纟

 ̌
叵
枣
Ξ

亠
一
苓
“

蒌
彐
妄
(
崇

乙
一巨
〓
,

≡

〓靼
雩
Ξ
±
菅

阝
ε
岸
犁
H
Ξ

"
∈

童
豢
"
:

粤
S
芒

H
届

包
董
考
富
8
六

珀
祭
△
●
吾
≤

艹
〓门
田
〓
覃
塑

F
;
j
忄

吝
葛
突
〓
澄
粪
专
≡
畜
●
官
室
舆
㈠
ε
拦
奏
要

拦
穹
舍
忠
￠
吖

￠

〓〓
÷
亡
呈
〓
~
贽

ε
●
日
<
兴

〓

≤
ε
￠
:
:
羔

甘
t
N
翌

皂

七
凵
守
一
日
云
宁
唢
富
六

●
聿
≡
㈠
苄
蕊
兽
一菅
≡
∈
条
〓
Λ
△

△
~
器

萼
豢
《
ψ
匹
E
×

÷
详
蜚
恣
萼

0
〓

冒
‘
吾
〓
眷
K
冬

〓
〓
寺
督
茔
诸
≡
一畲
~

∞

·靼
盲
i
≡

<
屮

冒
礻

↓
凵
≡
△
:
兽

营
●
△
≡

〓
攀
●
W
岸

△
“
壹
彗
衰
圭
︱
△
〓

〓

〓荜
督
Λ
〓
≡
一〓
尸
一<
夸

Ξ
寺
亡

亠
〓
一爻
夸
^

止
`
蚤

”
〓
以

一

艹̌
曰
浸
守

≡
手̌

乏
套

g
△

●
:
〓

目
彐

一
丬
:

二
耷
停
兮
会
苯
爿
△
吾

∞
彐
:

∽

'
亠

室
←
g
里

霄

≡
Ξ
智
丌
志

耸
阜

;
亠

岸
￠
△

罴
蛋
妁
三
ε
B
咛

‘
<
△

￡

一

·≡
㈠
ν
臼
宫
坛
_
Λ

彐
官
g
否

Ξ

〓彐
卩
芒
怠
兰
N

髯

〓
¤
闫
司
旮

莘
郡
奏
忠
÷
←
絮
<
苎

≡
艾
s
萼

卩
△
“
≡
,
爻

÷
恣
攀
+
Ξ

‘
蒜
芸
〓

〓

〓每
幸
〓
#
肓

吕
:
礻

疹
逭

营
章
壹
卫
奏
窖
㈠
守

∽
岿
:

〓
一Λ
●
唱
差
2
△

冖
召

￡

〓

·R
拦

Ξ
与
青
s

÷
室

啻
s
ε

〓
亭
t

宕
k
罩

Ξ
×
晏
亭

亡
窜
更
肓
H
≡

岸
愚
胃
㈠

一

乓
啻

〓
`

司
△
ε
烹
△
Ξ
礻
●
自
菸
《
套
〓
(
葶

交

彐
霉
亠
△
群
`

〓

〓0
三

呈
一狃
:
辜

〓
丬

夸
邾
●
彐
寻
吉
督
莘
桊
萼
察
〓
丶
谪
岳
Ξ

亠
一

一

一
一
〓
￠
¨
△

0
一

一

ε
≤

茔

态
查
ε
〓

〓
一
〓
一
亠̂
一

一

一逭
丶
迮

饣

矧
劁

剑

唰

罔

Η

匈
吲

㈠

到

剑

訇

η

剩

〓蕾

露

血
督

:
<
0
一

0
0
←

一

一
0
〓

〓

`‘

∞
一●
●
●
●
●̌̀

一只
〓̌

`
肓

●
一
‘
一李
 一

△
营
≡
窨
甘
‘
士
〓
虽
t
豢

巛

△
一

扌
〓
♂
×
一立
一
甘
甘
※

`

县
扛
忘
唢
“
乓
舌
F
_

一一
守

≈●
一
〓:

ˇ

 〓
ˇ
〓
三

⌒
宝

^
一

蔫
鬯
均
E
一

彡

≡

霆
冬

拐
衤

亠
Σ

一
力
‘

≡

'

一
三
i
〓

〓̌
P
丨

p
贮

●

`
蚤

季

△

乜
决
ˇ

案
〓
专
丬

拦
尽
叠
层
犭
热
±

〓吾
饣
※
÷
“
〓
耋

~

萼
〓
“
恣
≡
谇
●
自

雷
忠
〓

屮
耷
,

吝
恭
容
詈
j
Ν

;
贸

;
东

类
△

ε
害
故
菽
△
冒

s
萼

夸
慧
喧

'
捏

盲
子
言
〓
蚕

煜
氩
仆
Λ
茵
婷
欺
蟑
L

●

0

〓
一
乐

案
萼
姐
讣
袁
~

填
空
〓
←
筲
春
△
辈
斗

(
8
2
~
:
索

●

一̂

塑
盲
吞
台
雩
诼
溟
羞
〓
以

静
古
君
就
H
目

举
`
点

丬

0

〓“
≤
H
t
登

屮
蚩
丬
〓
〓
亠

拦
枣
告
≡
雩
〓脔
匚
警
※
〓
^

竺
一

_
圭

ε
吲
童
_
(
专

γ

岢
∷f
母

冬
∈
晏
§
〓
±

〓
E
丬

±
以

〓

·挡
牵
p
Ξ

旨
靠

蹙
霉
:
ν

拦
睾
吝
兴
蔫
艹
〓
壁

器
●
:
ν

〓
耋
H

寅
崇
〓
送
△

专
蕊
枣
恕
ˇ
ν
j
专

丬

一“ 蕉

〓恣
癸
~
屈

〓喜
袅
吝
亭
肯
±
㈠
累
+
芷

R

兴
〓
督
璋
卫
△

蟑
<
Ξ

△
帚
叠
察
言

F
s
审

窖
茁
t
肯

宗

肴
g
甘

彐
△
击
扫

〓

菩
吝
艮
司
扛
雩
茁

鄂
自
啻
〓
昌
卞

恣
崇
篝
≡
瑁
晏
+
s
察

〓

倒
:
雩

曾
蔫
〓
￡
专
啖
驽
※

0
撵

●
凵
ε
埽
《
(
艹

〓
〓
耆

〓

〓
孛
;
之

c
÷

胃
铷
￠
奋
ε
÷
吝
鬯
:
咚

●
η
专
账

单

〓
笤

0
:
≡

〓
嘻
〓
苗
Ξ
△
书
`

〓
吝
≡
亠
吴
争
年
舂
《
嘻

〓

一

碧
∞
〓
〓
一
〓
:
J
〓

t
‘

吊
×
^
冬

〓
〓
一~
×

^
留

氵
∞
冖
△
ˇ
一

c
·
_
i
〓

墨
÷
督

〓
￡

0
8
`
一

一0
〓

`
艹
0
〓

~
∴

泛

亡
0
;
亠

心
i
t
〓

善
:

《

〓
Ξ
渥

〓̌

〓

〓蓖
一8〓

‘
ζ
一
÷
口
亻
套
营
〓〓
△
↓
誊
沣
督
聪

∮
〓
悬
t
钅

嵘

△
一

一一吕
一

‘
〓

雩̌
ε

〓≡
二

一
一
冬
一〓
忄
〓

`
闷

苎:
^

d
〓

贮△
〓E

t
〓

●
官
一一
P
一
0
〓

一

〓
￠0

0
一

L
一

〓φ
一‘
〓
≈

5
富

姿
(
巛

:
娑

蠹
卡
一室
(
≡

‘
彐
ˇ̀

`
手

8
∞

壬
宕
_
△

:

一
〓凹
 ∞<
一

△
×
一

.
_
〓

`
×

一 ̌
〓
〓
;
×

￠
〓_
〓

〓安
〓̀
∞

亠
×
一

_
匚

~
~
〓

`
一

一
 ←

弓
〓
冖
嘻
H
茁

苍
(
”

Ξ
啶
寅
寻
茜
叩
‘g
〓

w
一

崇

甘
唉
审
旨

芯
唁
≤
冒
^
睿

一:
<
≡

彐
虑
差
f
蓉

志

荃
←
×
`
￡

:

江
0
〓

民
图
〓
△
0
墁

硷
苎

〓

F
替

≌

一彡
一尝
〓

一

〓案
孙
<
≡

ˇ
一
一
〓
〓
¨
一

0
冖

一

鬯
吝

:
Ξ

梨
霉

’
一
艹
㈤
官
〓
〓

成交通知书

顼目编号‘ llNzT20169⒕

iF安智vt信 氢科技有限公司 :

贵方于2016年 Oq月 01日 参加数宁化校园IP网 络广播系统设各的投

标,经评委会全体成员评定和Jl+体 公示,确定员方为本项 H的成交人 ,

现将成交结果通细如下 :

采购单位:海 口市永兴中学

项目名称,数宁化校园 IP网络广播系统设备

项目编号: H屹T2016-21返

标  段;木项日

成 交 人‘淮安智维信息科技有限公司

成交全额;Y⒀帕6000元 〈人民币肆拾玖万玖仟捌佰陆拾元整〉

请于成交通细下发之口起 ∞ 天内,持本遇矢n书 ,与采购单位签订采

购合同.

将南政通招投标有限公司

⒛16年 Oq月 06日